令和 3 年 5 月 20 日

塾長 各位

                             学力調査研究会

                           代表 小澤 勝治

研修会（内申点セミナー）開催中止のお知らせ

※全会場・全日程の開催を中止とさせていただきます。

 5 月 25 日より開催を予定しておりました、研修会『内申点セミナー』ですが、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら、全会

場・全日程の開催を中止させていただくことといたしました。急なお知らせと

なりまして大変申し訳ございません。

 尚、この度の開催中止に際しまして、全 3 回分の講演予定の内容を収録した

ＣＤ-ＲＯＭ発行等にて対応させていただく所存です。何とぞご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。詳細につきましては、再度ご案内申し上げます。

※お申込みをいただきました塾長様へ

 既に払込みをいただいた塾長様

 既に払込みをいただきました代金は、ＣＤ-ＲＯＭ代金等に充当させていただ

 きますことをご了承ください。ご用意出来次第発送させていただきます。

 未払込みの塾長様

 お手元にコンビニ払込票が届いております場合、払込をせず破棄していただ

 きますようお願い申し上げます。

            学力調査研究会 ：

                            TEL 053-412-1022  FAX 053-412-1023